
Afgelegd: Tussenafst.: Plaats Omschrijving: Straat

0,0 START (VALKENBURG) Amstel Gold Race Xperience Plenkertstraat 50
0,0 0,0 Linksaf Plenkertstraat 
0,2 0,2 Einde weg rechts Grendelplein
0,3 0,1 Rechts aanhouden Beklimming Cauberg
1,8 1,5 VILT Rechtdoor Rijksweg
3,0 1,2 BERG EN TERBLIJT Rechtdoor Rijksweg
4,7 1,7 Rijksweg N590 Bergerstr, afdaling Rasberg
7,4 2,7 MAASTRICHT Linksaf Molenweg
8,1 0,7 Rechtdoor aanhouden Oude Molenweg
8,5 0,4 Links aanhouden, brug over Rijksweg
8,6 0,1 Op brug links afslaan
8,9 0,3 Rechtdoor aanhouden, volgen N278 Rijksweg

11,1 2,2 Rotonde rechtdoor
12,0 0,9 CADIER EN KEER Rechtsaf richting Eckelrade Eckelraderweg / Keerestr (Autogarage)
12,0 Afdaling    
14,2 2,2 ECKELRADE bij splitsing rechtdoor Klompstraat / Rosplein
14,5 0,3 T-splitsing rechtsaf Dorpstraat
14,5 Dorpstraat
15,0 0,5 Voorrangskruising (bord St. Geertruid) linksaf Molenweg
15,7 0,7 ST-GEERTRUID Julianaweg - Langsteeg Burg.Wolfstraat-Julianaweg-Langsteeg
18,5 2,8 MHEER Duivenstraat - Dorpstraat Duivenstraat-Afdaling-Dorpsstraat
19,2 0,7 Afdaling - Mheerelintje
20,8 1,6 NOORBEEK Wesch, Klompestraat
21,3 0,5 Bij Kerk doorgaand verkeer naar links Pley, Dorpsstraat
21,9 0,6 Bovenstraat, Beklimming Wolfsberg
23,8 1,9 HOOGCRUTS Bij kruising rechtdoor richting Slenaken Hoogcruts
24,2 0,4 Afdaling - De Piemert
25,2 1,0 SLENAKEN Dorpsstraat
25,7 0,5 Bord Heijenrath links aanhouden Dorpsstraat-Heijenratherweg
27,5 1,8 HEIJENRATH Beklimming Loorberg
27,6 0,1 Na hotel Alberts (links) linksaf Vaarzegel
27,7 0,1 Eerste weg (Bij bord Gulpen) rechtsaf Landsraderweg
29,1 1,4 Splitsing links aanhouden Crapoel
31,3 2,2 Bij kruisbeeld rechts aanhouden
31,3 Afdaling Gulpenerberg
31,3 Weg van rechts onder aan berg
34,2 2,9 PARTIJ Oude Heirbaan
34,5 0,3 Voorrangskruising rechtsaf Partijerweg
34,8 0,3 Partijerweg



Afgelegd: Tussenafst.: Plaats Omschrijving: Straat

35,8 1,0 MECHELEN Pastoor Ruttenstraat
36,1 0,3 Bord Epen 3 km rechtsaf Hoofdstraat - Eperweg
37,6 1,5 Bord Schweiberg 1 km rechtsaf Beklimming Schweibergerweg
37,8 0,2 SCHWEIBERG
40,7 2,9 Einde weg (Stop-kruising) linksaf Julianastraat
40,9 0,2 EPERHEIDE Afdaling
42,5 1,6 EPEN
42,8 0,3 Einde weg (voorrangskruising) rechtsaf Wilhelminastraat
43,4 0,6 Bord Vijlen 6 weg naar links volgen Terpoorterweg
44,0 0,6 CAMERIG Epenerbaan - Beklimming Camerig
44,0 Weg naar rechts volgen Epenerbaan
47,7 3,7 Weg naar rechts volgen
48,4 0,7 linksaf richting Vijlen Rugweg
50,3 1,9 VIJLEN Einde weg rechtsaf Vijlenerweg
52,4 2,1 HOLSET Vijlenerweg
53,3 0,9 einde weglinksaf Eschberg
53,5 0,2 Eschberg
54,2 0,7 VAALS Einde weg rechtsaf Nieuwe Hertogenweg
54,9 0,7 1e weg rechtsaf Nieuwe Hertogenweg
56,2 1,3 passage Wilhelminatoren
56,9 0,7 In bocht naar rechtsaf
57,0 0,1 Beklimming Drielandenpunt
57,1 0,1 rechtsaf richting Gemmenich Rue de Botzelaer
58,6 1,5 bocht naar links onder spoorweg door
59,1 0,5
59,8 0,7 GEMMENICH einde weg scherp rechtsaf Rue de Vaals, Beklimming Gemmenich
61,0 1,2 Linksaf Schuttebergsweg
61,7 0,7 Rechtdoor Schuttebergsweg
62,2 0,5 Einde weg linksaf Eschberg Beklimming Vijlenerbos
65,9 3,7 Bij splitsing "Zevenwegen" rechtdoor Zevenwegenweg
66,9 1,0 T-splitsing linksaf Groenenweg afdaling
68,5 1,6 Einde weg (voorrangskruising) rechtsaf Camerig
68,5 Afdaling - Epenerbaan
70,4 1,9 Bord Slenaken 5 km weg naar rechts volgen
70,5 0,1 EPEN Wilhelminastraat
71,0 0,5 Bord Eperheide 1 km linksaf Julianastraat
72,3 1,3 EPERHEIDE Beklimming Eperheide
73,0 0,7 Bord Mechelen 4 km rechtsaf Schweibergerweg
74,5 1,5 SCHWEIBERG Afdaling
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76,2 1,7 Einde weg (Bord Mechelen) linksaf Eperweg
76,8 0,6 MECHELEN Einde weg (voorrangskruising) linksaf Pastoor Ruttenstraat -Partijerweg
77,6 0,8 PARTIJ
78,9 1,3 Voor binnenrijden Partij Partijerweg
79,3 0,4 In bocht naar rechts linksaf Oude Heirbaan
79,5 0,2 Oude Heirbaan
80,3 0,8 Splitsing links aanhouden Beklimming Gulperberg
80,7 0,4 Einde weg (Bord Gulpen) rechtsaf Afdaling Gulperberg
81,6 0,9 GULPEN Dr.L.Pinckersweg
81,7 0,1 Einde weg rechtsaf Burgemeester Teheuxweg
81,8 0,1 Weg links volgen
81,9 0,1 Eindeweg rechtsaf Rijksweg
82,0 0,1
83,6 1,6 WITTEM Verkeerslicht (Hmp 13.9) rechts Partijerweg
84,0 0,4 Links aanhouden Rodestraat
84,8 0,8 WAHLWILLER Rijksweg oversteken Oude Baan
85,4 0,6 Derde weg linksaf J.F. Kennedylaan
85,5 0,1 Weg naar rechts volgen Beeklaan
85,6 0,1 Einde weg linksaf Botterweck, Beklimming Kruisberg
86,4 0,8 Vijfsprong 3/5 richting Eys linksaf Afdaling, over gevaarlijke spoorbrug
87,0 0,6 EYS In afdaling Zwarte Brugweg
87,3 0,3 Kruising Balkbord linksaf Wezelderweg
87,6 0,3 Einde weg linksaf Wittemerweg
87,8 0,2 Rechtsaf Beklimming Grachtstraat - Eyserweg
90,1 2,3 TRINTELEN Eyserweg
90,3 0,2 1e weg rechts Hamerstraat - Afdaling
91,6 1,3 BOSSCHENHUIZEN
92,3 0,7 SIMPELVELD Stampstraat
92,7 0,4 Bord Voerendaal linksaf Beklimming St. Remigiusstraat: Huls
93,7 1,0 HULS Remigiusstraat - Huls Huls
94,3 0,6 Einde weg  Rotonde  linksaf Wijnstraat
94,6 0,3
95,5 0,9 UBACHSBERG Kerkstraat
95,9 0,4 Bord Wijlre 6 km linksaf Mingersborgerweg
96,2 0,3 Bord Wijlre 6 km rechtsaf Vrakelbergerweg
97,0 0,8 Weg van rechts
98,1 1,1 2e weg rechtsaf Beklimming Vrakelberg - Kruishoeveweg
98,8 0,7 Bord gevaarlijkekruising linksaf Heugdenweg

100,5 1,7 Bocht naar rechts Scheumerweg - Afdaling-Fromberg
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102,3 1,8 Einde weg (Voorrangskruising) Linksaf Ransdalerweg - afdaling
102,5 0,2 SCHOONBRON Onder viaduct door
102,7 0,2 Einde weg (Stop-kruising) rechtsaf Panhuis
103,6 0,9 SCHIN OP GEUL Provincialeweg Strucht
104,3 0,7 OUD VALKENBURG Oud Valkenburgerweg
105,8 1,5 VALKENBURG
106,0 0,2 Bij bord Sibbe linksaf Beklimming Sibbergrubbe
107,2 1,2 SIBBE Links aanhouden Bergstraat
107,9 0,7 Einde weg (Stop-kruising) rechtsaf Dorpstraat
108,1 0,2 (stopbord) rechtdoor
108,6 0,5 Bij rotonde rechtsaf Daalhemmerweg afdaling
110,6 2,0 VALKENBURG Onderaan Daalhemerweg rechts aanhouden Grendelplein
110,9 0,3 Linksaf Koningin Julianalaan
110,9 Weg naar rechts volgen Koningin Julianalaan
111,0 0,1 Linksaf Prins Bernhardsingel 
111,4 0,4 Linksaf over brugje Aan de Polfermolen
111,5 0,1 Linksaf Plenkertstraat
111,8 0,3 Amstel Gold Race Xperience Plenkertstraat 50
112,0 0,2 Einde weg rechts Grendelplein
112,1 0,1 Rechts aanhouden Beklimming Cauberg
112,9 0,8 Top Cauberg 


